Câmara Municipal de Ipiranga do Norte
Av. Vitória, nº 972 - Centro – Caixa Postal 04

Ipiranga do Norte/MT – CEP 78.578-000
Fone/Fax: (66) 3588-1623/1893

1

REQUERIMENTO Nº 009/2014

AUTOR: Claudir Luiz Dapper

Conforme prevê o Regimento Interno e a Lei Orgânica
Municipal, requeiro, ouvido o soberano plenário, que seja solicitado junto ao Poder
Executivo Municipal esclarecimentos acerca dos cursos do PRONATEC, uma vez que os
mesmos não estão em atividade nesse ano de 2014.

Nestes termos.

Pede deferimento.

JUSTIFICATIVA

 Oral em Plenário.

Câmara Municipal de Ipiranga do Norte/MT, em 12 de maio de 2014.

__________________________________________

Claudir Luiz Dapper